
 

〔三訂版〕 農業委員・農地利用最適化推進委員必携 

農地・農業の法律相談ハンドブック 

―お詫びと訂正― 

 

本書に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げます。 

お手数をお掛けいたしますが、下記のとおりご訂正のうえ、ご利用

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

(1) 326頁 上から 3・4行目（下線部分削除） 

誤 正 

下記①か②のいずれか少

ない金額です。ただし年 250

万円を限度額とします。 

下記①か②のいずれか少

ない金額です。 

 

(2) 326頁 上から 8～10行目（下線部分削除） 

誤 正 

…下記①か②のいずれか少

ない金額です。ただし 1,250

万円を限度額とします。 

…下記①か②のいずれか少

ない金額です。 

 

2023年 7 月 

新日本法規出版株式会社 


